
 

 

 

 

東芝保険サービス株式会社 中部支店 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社中部支店は２０２５年 4月 25日付で現在の名西二丁目ビルからＪＲゲートタ

ワーに移転することとなりましたので下記のとおりご案内申し上げます 

これを機に社員一同気持ちを新たにし より一層サービス向上に努めてまいる所存でございま

すので 今後とも倍旧のご愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

２０２5 年 4 月吉日 

東芝保険サービス株式会社 

中部支店長 服部 俊 

 

記 

 

１． 移転先      ＪＲゲートタワー３０階（株式会社東芝中部支社内） 

〒４５０－６６３０ 愛知県名古屋市中村区名駅１－１－３ 

（ＪＲゲートタワー３０階） 

 

２．業務開始日   ２０２５年４月２８日（月） 

 

３．電話番号     052-528-1391（変更ありません） 

 

4.ホームページ  https://www.toshiba.co.jp/tisco/hoken/ 

 

 

以上 


